Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente Epitácio
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 98/2021 - CGP-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP

29 de novembro de 2021

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de
Inscrição

Edital nº 466, de 22/11/2021, publicado no DOU de  23/11/2021

O(A) Diretor(a) do Câmpus Presidente Epitácio faz saber aos candidatos abaixo relacionados o
deferimento e o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Área
Arquitetura.

Deferidas

Nome do Candidato

 Não houve pedido de isenção da taxa de inscrição.

Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

 Não houve pedido de isenção da taxa de inscrição.

Presidente Epitácio, 29 de novembro de 2021

Alexandre Ataide Carniato

Diretor(a) Geral do Câmpus Presidente Epitácio

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide Carniato, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 29/11/2021 10:54:51.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 29/11/2021. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

263468
7299b5c6ba

REQUERIMENTO 98/2021 - CGP-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: